
Seznam položek k poznávání rostlin 

(10 položek bude vybráno) 
Rozmarýn Modřín opadavý 

Břečťan popínavý Tis červený 

Muškát převislý Lípa srdčitá 

Karafiát Buk lesní 

Diefenbachie Borovice lesní 

Brambořík obecný Jinan dvoulaločný 

Fikus elastica Smrk obecný 

Ořešák královský Bazalka pravá 

Rybíz černý Meduňka lékařská 

Řebříček obecný Máta peprná 

Jetel luční Zelenec páskatý 

Hortenzie Měsíček lékařský 

Zlatice převislá Bříza bělokorá 

Zimostráz (Buxus) Bez černý 

Zerav západní (Thuja) Ptačinec žabinec 

Chryzantéma Pámelník bílý 

Maceška zahradní Jiřinka 

Gerbera Slaměnka 

 

11.října 2024 
 

 

Pořadatel: Střední škola zahradnická, Kopidlno, 
 náměstí Hilmarovo 1 

 507 32 KOPIDLNO 
 Telefon: 493 552 121 

  

E-mail: kkvitek.souteze@seznam.cz 

 
a Nadační fond zahradnické školy v Kopidlně 

ve spolupráci s  Královéhradeckým krajem 



Přihláška do soutěže 

Název školy: 

Telefon: 

Adresa: 

 

1. Příjmení a jméno 

 

2. Příjmení a jméno 

 

3. Příjmení a jméno 

 

 

Závazná přihláška na stravování 

Příjmení a jméno 
Pátek 11.10. 

snídaně oběd večeře 

1.    

2.    

3.    
Doprovod, hosté    

    

 
Datum: …………………Podpis: …………………Razítko: 
 

Náklady na stravování: Snídaně  20, - Kč 

Oběd   30, - Kč 

Večeře  30, - Kč 

Bude hrazeno při prezenci školy před soutěží. 

Termín podání přihlášky: do 4. 10. 2024 

Náklady na cestovné hradí vysílající škola. 

Přijímáme pouze písemné přihlášky e-mailem nebo poštou. 

E-mail: zapotocka@zahrskola.cz 

kkvitek.souteze@seznam.cz 

 

Pozvánka na 26. ročník soutěže 

Kopidlenské poupě 
 

Dovolujeme si Vás pozvat na 26. ročník soutěže „Kopidlenské poupě“, 

která se koná v pátek 11. října 2024 od 9:00 hodin v prvním poschodí budovy 

zámku zahradnické školy Kopidlno. 

KONCEPCE SOUTĚŽE: 

Soutěž je určena pro tříčlenná družstva žáků 7. – 9. tříd speciálních škol. 

Za každou školu vždy pouze jedno družstvo! 

Soutěž se skládá: 1) vazačský úkol – ozdobení květináče 

 2) poznávání rostlin 

3) test znalostí o přírodě 

POZOR! 

Prezentace soutěžních družstev proběhne od 8:30 do 9:00 hodin 

v prvním poschodí budovy zámku. Vítězná družstva i jednotlivci budou 

oceněni. 

 

Těšíme se na Vaši účast. 

Ing. Lenka Nosková 

ředitelka školy 

 

Přihlášky do soutěže zasílejte písemně do 4. 10. 2024 na adresu školy: 

Střední škola zahradnická 

náměstí Hilmarovo 1 

507 32 Kopidlno 

 telefon: 493 552 121 

 e-mail: kkvitek.souteze@seznam.cz 
 do předmětu napište: Poupě 

 

Případné dotazy zodpoví Ing. Romana Zápotocká – tel.: 702 088 536 


